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3% Delegacia.

CONCLUSAO

Nesta data, 08 de janeiro de 2.025, fago conclusos os presentes autos ao Dr. Tiago
Fernando Correia, Delegado de Policia, e, para constar, lavro este termo. Eu,
Leonardo Cassemiro de Oliveira, Escrivao de Policia que o digitei.

IP 2165840-96.2024.180404

Exceléncia,

Conforme REPRESENTACAO de fls. 803-804, foi solicitado pelo Senado Federal o
compartilhamento dos presentes autos de Inquérito Policial, para fins de analise
junto a CPI das Bet’s, com o que ndo me oponho.

As fls. 811, por sua vez, o combativo Orgéo Ministerial concordou co
encaminhamento das pecas informativas.

Ocorre que, no ultimo dia 03 de janeiro, o Parlamento repetiu o/ pedido,
concedendo prazo de 5 (cinco) dias para atendimento.

Sendo assim, reitero a REPRESENTACAO de fls. 803-804
Exceléncia autorize o compartilhamento do feito com
por esta propugnados.

im /de que V.
amara Alta] nos moldes

Sao Paulo, 0 janeiro de 2.025.

TIAGO FERNANDO CORREIA

Delegado de Policia - Titular

-~

DATA E CERTIDAO

Na presente data, 08 de janeiro de 2.025, recebo estes autos em Cartdrio, cumprindq as
determinagdes acima exaradas, do que, para constar, lavro este termo. Eu, Leonardo
Cassemiro de\Oliveira, Escrivao de Policia que o digitei.
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@: Qutlook

ENC: CPI das Bets do Senado Federal - Compartilhamento de informagdes - REQ 252/2024 - CPIBETS

De Edison Giatti Lahoz <elahoz@sp.gov.br>
Data Sex, 03/01/2025 13:06
Para Tiago Fernando Correia <tiago.correia@policiacivil.sp.gov.br>

Cc DPPC/D.LS. Crimes contra Fazenda/4 DP <4dpfazenda.dppc@policiacivil.sp.gov.br>; DPPC/D.IS. Crimes contra a
administracdo/Assist. Policial/ <sac.dppcadministracao@policiacivil.sp.gov.br>

il 1 anexo (466 KB)
OF 115 - REQ 252-2024 - pedido informacao Policia Civil SP.pdf;

Exmo. Senhor Doutor
TIAGO FERNANDO CORREIA
MD. Delegado de Policia Titular - 32 Delegacia

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho para as providéncias de V. Exa. requerimento oriundo da CP!I
das Bets do Senado Federal, que segue em carater de urgéncia. Solicito a V. Exa. responder na formatagao
concebida no documento que segue anexado nesta mensagem, copiando os Cartérios Centrais desta
Divisdo e da Assisténcia Policial Departamental.

Ats;

DEPARTAMENTO DE POLICIA DE PROTEGAO A CIDADANIA - DPPC

Divisdo de Investigagdes sobre Crimes contra a Administragdo e Fraudes decorrentes das Atividades de
Transito, Combate & Corrupgdo e Lavagem ou Ocultagido de Bens, Direitos e Valores

EDISON GIATTI LAHOZ
Delegado de Policia Divisionario

Avenida Sdo Jodo, 1247 - 8* Andar - Republica
elahoz@sp.gov.br
(11) 3338-0155 - ramal 1434

De: Luis Augusto Castilho Storni <Istorni@sp.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 3 de janeiro de 2025 12:39

Para: Edison Giatti Lahoz <elahoz@sp.gov.br>

Cc: Adilson Da Silva Aquino <asaquino@sp.gov.br>; Cartdrio - GDG <gabgdg@policiacivil.sp.gov.br>

Assunto: ENC: CP| das Bets do Senado Federal - Compartilhamento de informagdes — REQ 252/2024 - CPIBETS

Excelentissimo Senhor Delegado de Policia Divisionario da Divisdo de Investigacdes sobre Crimes
contra a Administracdo e Fraudes Decorrentes das Atividades de Transito, Combate a Corrupgdo e
Lavagem ou Ocultacdo de Bens, Direitos e Valores.

Para conhecimento e providéncias pertinentes, informando diretamente a origem, com coOpia a este
subscritor.

Atenciosamente,
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DEPARTAMENTO DE POLICIA DE PROTECAO A CIDADANIA

LUIS AUGUSTO CASTILHO STORNI
DELEGADO DE POLICIA DIRETOR

De: DPPC/Assistencia Policial/Assistencia Policial <dppc@policiacivil.sp.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 3 de janeiro de 2025 12:32

Para: Luis Augusto Castilho Storni <Istorni@sp.gov.br>

Cc: Adilson Da Silva Aquino <asaquino@sp.gov.br>; DPPC/Assistencia Policial/Assistencia Policial <dppc@policiacivil.sp.gov.br>
Assunto: ENC: CPI das Bets do Senado Federal - Compartilhamento de informagdes — REQ 252/2024 - CPIBETS

SAO PAULO, 03/01/2025

BOM DIA,

RETRANSMITO A V.EXA. O EXPEDIENTE AQUI RECEPCIONADO DE FORMA ELETRONICA, PARA
CONHECIMENTO.

RTR / TBRS / Telma
AGENTEPOL - CECOP

De: CPI das Bets do Senado Federal <cpibets@senado.leg.br>

Enviado: sexta-feira, 3 de janeiro de 2025 12:20

Para: DPPC/Assistencia Policial/Assistencia Policial <dppc@policiacivil.sp.gov.br>; Cartério - GDG <gabgdg @policiacivil.sp.gov.br>
Assunto: CP| das Bets do Senado Federal - Compartilhamento de informagtes — REQ 252/2024 - CPIBETS

Prezado(a),

de ordem de Sua Exceléncia, o Senador Dr. Hiran, Presidente da Comissdo Parlamentar de Inquérito das Bets do
Senado Federal (CPIBETS), encaminhamos oficio e seu requerimento correspondente, aprovado pela CPIBETS, para
atendimento no prazo de 5 (cinco) dias tteis, em linha com o art. 218, §32, do Codigo de Processo Civil, ¢/c art. 24 da
Lei n? 9.784/1999 e art. 412, VI, do Regimento Interno do Senado Federal.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,
Secretaria da CPIBETS

Cligue agui e acompanhe na pagina oficial todas as reuniGes e publicacdes da CPI das Bets

Coordenagdo de Comissdes Especiais, Tempordria e Parlamentares de Inquérito = COCETI
Senado Federal, Anexo [I, Ala Alexandre Costa, Sala 19, Subsolo

70165-800 Brasilia - DF

(61) 3303-3510

Sti umento, & Unllg.
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